nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Męcinka 

WÓJT GMINY MĘCINKA OGŁASZA 
IV przetarg ustny nieograniczony  na zbycie  nieruchomości  o numerze geodezyjnym 7/3, o  
powierzchni 0,2347 ha ( RII- 0,2172 ha, RIIIa- 0,0175 ha) położonej w obrębie geodezyjnym 
Małuszów  : cena wywoławcza:  201 720,00 zł. ( dwieście jeden tysięcy siedemset dwadzieścia zł 
0/100)  wadium:   15 000,00 zł. Do ceny zbycia doliczony został podatek VAT w wysokości  23%.  
Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ( MPZP) 
przyjętym uchwałą nr LXII/491/2023 Rady Gminy Męcinka z dn. 27.10.2023r.